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Двосмерна крцкалка 3/8"

Profiles

Product features

Предности:

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

целосно појачан и кален●

хромиран според стандард ЕN 12540●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

изработен според стандард ISO 3315●

механизам со 75 - заба●

работен агол од 4,8°●

Безбедносен систем за заклучување●

Втичницата се ослободува од крцкалката со едноставно притискање на копчето.●

629378 3/8" 239 200 30 35

238.1/1ABI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Комплет резервни делови за 238.1A BI


